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تقسیم بندی ۴ گروه برای 
سفرهای نوروزی

 مهربانی در تلویزیون 
کم است

خبر خبر
عضو کمیسیون تلفیق مجلس: 

اختصاص ۱۵۰ هزار میلیارد 
تومان به همسان سازی حقوق 

بازنشستگان
بازنشستگانیک عضو کمیسیون تلفیق 
تصمیم گیری  از  اسلامی  شورای  مجلس 
تومان  میلیارد  هزار  اختصاص ۱۵۰  برای 
به منظور همسان سازی حقوق بازنشستگان 

خبر داد.
آخرین  به  اشاره  با  یوسفی  مجتبی 
مجلس  تلفیق  کمیسیون  تصمیمات 
دو  در حدود  کرد:  اظهار  اسلامی  شورای 
تلفیق  کمیسیون  عضو   ۴۵ گذشته،  ماه 
حتی در روزهای تعطیل مشغول بررسی و 

تصویب بودجه سال آینده بودند.
 وی افزود: دولت پیشنهاد کرده بود 
بازنشستگان،  حقوق  همسان سازی  برای 
۹۰ هزار میلیارد تومان بودجه اختصاص 
یابد اما کمیسیون تلفیق این بودجه را ۶۰ 
هزار میلیارد تومان افزایش داد و به ۱۵۰ 
هزار میلیارد تومان رساند.عضو کمیسیون 
تلفیق مجلس شورای اسلامی در خصوص 
بودجه پروژه های عمرانی در مناطق محروم 
تصریح کرد: برای بودجه پروژه های عمرانی 
در مناطق محروم به ویژه استان هایی مثل 
خوزستان و سیستان و بلوچستان، ۵۰ هزار 
میلیارد تومان اختصاص داده شد که ۱۸ 
هزار میلیارد تومان برای محرومیت زدایی 
پروژه های آب و فاضلاب و راه و ۳۲ هزار 
است  اشتغال  برای  آن  از  تومان  میلیارد 
هزار  یک  نیز  خوزستان  استان  سهم  و 
اعتبارات  بر  مازاد  تومان  میلیارد   ۵۰۰ و 
سنواتی است. یوسفی در خصوص وضعیت 
خوزستان  در  اروند  پلاک  خودروهای 
تبدیل  بالادستی،  قوانین  اساس  بر  گفت: 
خودروهای پلاک منطقه آزاد به پلاک ملی 
ممنوع بود اما در کمیسیون تلفیق مصوب 
شده است که با پرداخت عوارض می توان 
ملی  پلاک  به  را  اروند  پلاک  خودروهای 
تبدیل کرد. این مساله ۱۰ سال بلاتکلیف 
آن  خصوص  در  سرانجام  که  بود  مانده 
حوزه  در  افزود:  شد.وی  تصمیم گیری 
مسائل شهری و شهرداری ها نیز برای اولین 
بحث آب های  به  تومان  میلیارد  بار ۵۰۰ 
جنوبی  استان های  اولویت  با  و  سطحی 
هرمزگان  و  بوشهر  خوزستان،  جمله  از 

اختصاص داده شد.
نماینده اهواز گفت: امسال دستوری 
گرفته شد تا ۵۰۰ میلیارد تومان به متروی 
آینده  سال  برای  یابد.  اختصاص  اهواز 
متروی  برای  تومان  میلیارد   ۱۵۰۰ نیز 

کلانشهرها اختصاص خواهد یافت.
خبری  بخش  یک  در  که  وی 
تلویزیونی صحبت می کرد، افزود: امیدواریم 
هرچه سریع تر شاهد تعیین تکلیف قرارداد 
متروی اهواز با پیمانکار قبلی باشیم یا اینکه 
شهرداری، پیمانکار جدیدی بگیرد تا این 

اعتبارات بازگشت داده نشوند

رشد ۳۰۰ درصدی هزینه های 
آزمایشگاهی

سوداگری آزمایشگاه های آنلاین
رئیس انجمن علمی آسیب شناسی 
های  آزمایشگاه  فعالیت  به  نسبت  ایران، 
آنلاین در کشور واکنش نشان داد و گفت: 
سوداگری  ها،  آزمایشگاه  این  فعالیت 
به  اشاره  با  فرد،  امینی  محمدرضا  است. 
پاتولوژی  آزمایشگاه های  که  مشکلاتی 
متأسفانه عمده  افزود:  تهدید می کند،  را 
اهداف  با  آزمایشگاه ها  کار  در  مداخلات 
برنامه  از  انتقاد  با  وی  است.  مادی 
گفت:  کشور،  در  ها  لب«  »مگا  تأسیس 
دنبال  تجاری  نگاه  با  برنامه ای  چنین 
فعالیت  به  اشاره  با  فرد  می شود.امینی 
آزمایشگاه های آنلاین، افزود: انجمن علمی 
آسیب شناسی ایران به شدت با فعالیت 
و  است  مخالف  آنلاین  آزمایشگاه های 
معتقدیم که سوداگری به وجود می آورد. 
رئیس انجمن علمی آسیب شناسی ایران 
آنلاین،  آزمایشگاه های  فعالیت  ادامه داد: 
با جان مردم معامله می شود. امینی فرد 
گفت: در همه امور قانون را باید خط کش 
بگذاریم. وزارت بهداشت و سازمان نظام 
توقع  که  نیستند  کاریابی  بنگاه  پزشکی، 
ایجاد شود.وی با اشاره به تعرفه های ناچیز 
که  مشکلاتی  و  پاتولوژی  آزمایشگاه های 
می کند،  ایجاد  مردم  به  خدمت  ارائه  در 
تعرفه های  خوشبینانه،  حالت  در  افزود: 
آزمایشگاه ها فقط ۲۰ درصد رشد داشته 
است. در حالی که هزینه های آزمایشگاه ها 
در  و  است  داشته  رشد  درصد   ۳۰۰ تا 
نتیجه ارائه خدمات آزمایشگاه ها را دچار 
در  گفت:  فرد  امینی  می کند.  مشکل 
چنین شرایطی، آزمایشگاه ها یا مجبورند 
گرانفروشی کنند و یا خدمات ارائه ندهند 
علمی  انجمن  رئیس  شوند.  تعطیل  و 
این  با  کرد:  تاکید  ایران  شناسی  آسیب 
روند تورم در کشور و تعرفه هایی که برای 
آزمایشگاه ها پیش بینی شده است، شاهد 
پاتولوژی  آزمایشگاه های  ورشکستگی 

خواهیم بود.

وزیر کشور اعلام کرد؛

محدودیت های ترددی جدید برای نوروز

خطتولیدواکسناسپوتنیکویدرایرانراهاندازیمیشود

برای  از محدودیت های جدید کرونایی  وزیر کشور 
نوروز خبر داد و گفت: امسال هیچ نمایشگاه بهاره ای نداریم 
و همچنین برای کاهش شیوع ویروس کرونا در خوزستان، 

ورود و خروج به این استان ممنوع اعلام شد.
دهمین  در  کشور  وزیر  فضلی  رحمانی  عبدالرضا 
جمع  در  کرونا  با  مبارزه  ستاد  عملیاتی  قرارگاه  جلسه 
خبرنگاران اظهار داشت: جلسه امروز قرارگاه با چند دستور 
برگزار شد. یکی از دستورات مربوط به نحوه و چگونگی و 
تأثیرگذاری عملکرد طرح شهید سلیمانی در کشور بوده 
است. وی افزود: بسیج، وزارت بهداشت و سازمان برنامه و 
بودجه که در اجرای این طرح دخیل بودند، گزارشاتی ارائه 
دادند. نقاط ضعف و قوت این طرح مورد بررسی قرار گرفت 
و مقرر شد تا برای دو الی سه هفته آینده، یک رزمایش با 
اولویت مناطق قرمز در کشور به ویژه در استان خوزستان 
داشته باشیم.به گفته وی، طرح شهید سلیمانی با قوت 
خودش در کشور ادامه پیدا می کند و تمامی دستگاه ها و 
نهادها، بیش از پیش با این طرح همکاری خواهند داشت.
اعمال محدودیت های ترددی جدید برای نوروز

خصوص  در  بعدی  موضوع  گفت:  فضلی  رحمانی 
نگرانی در ترددهای شهری و بین شهری بود. به دلیل 
اینکه در ایام منتهی به نوروز قرار داریم لازم است تصمیم 
گیری هایی در رابطه با ترددها انجام شود. نیروی انتظامی 
گزارش عملکردی در خصوص اجرای طرح محدودیت های 
تردد از ابتدای سال تاکنون ارائه داد و مقرر شد برای عید 

هم طرح ویژه ای را در راستای کنترل ترددها در جاده ها 
انجام دهد. وی بیان کرد: قرار است ناجا به سامانه های 
وزارت بهداشت متصل شود و خودروهایی که در درون 
آنها، افرادی با تست کرونای مثبت حضور دارند، ممنوع از 
تردد شوند. ممنوعیت تردد از ۲۱ الی سه صبح همچنان 

ادامه دارد.
امسال هم نمایشگاه های بهاره نداریم

بعدی که در جلسه  داد: موضوع  ادامه  وزیر کشور 

تجمعات  امکان  و  نوروزی  خریدهای  بحث  شد،  مطرح 
در این خریدها بود. امسال هم مانند سال قبل هیچ گونه 
نمایشگاهی نداریم و خرید و فروش های فوق العاده را قرار 
است اصناف بر روی واحدهای صنفی نظارت داشته باشند 
نشود.  تجمعات  ایجاد  باعث  فوق العاده  فروش های  که 
رحمانی فضلی افزود: دستفروشان هم با تدابیری که از 
طرف شهرداری ها و اصناف در نظر گرفته شده، قرار است 

کار خود را دنبال کنند.

توضیحاتی در رابطه با واردات واکسن های کرونا
در  گزارش هایی  کرد:  بیان  کشور  وزیر 
در  کرونا  واکسن  توزیع  و  تأمین  نحوه  خصوص 
واکسن های  تا  شد  این  بر  قرار  شد.  مطرح  جلسه 
به  سریعاً  مختلف  کشورهای  از  شده  خریداری 

شوند.  وارد  کشور 
به گفته وی، اولویت تزریق واکسن فقط و فقط 
با وزارت بهداشت است و هیچ نهاد دیگری نمی تواند 

برای تزریق واکسن کرونا، اولویتی ارائه دهد.
ورود و خروج به خوزستان ممنوع شد 

مرزهای خوزستان بسته شد
اظهار  خوزستان  شهر  وضعیت  به  اشاره  با  وی 
قرمز  داشت: همانطور که می دانید وضعیت خوزستان 
بین  ترددهای  شد.  بسته  استان  این  مرزهای  است. 
شهری، ممنوع و ورود به خوزستان از استان های مجاور 

هم ممنوع شده است. 
رحمانی فضلی افزود: خواهشمندیم علما و شیوخ 
آگاهی  جریان  یک  با  که  کنند  تلاش  استان  این  در 
این  بخشی و فرهنگ سازی عمومی، فضای اجتماعی 
استان را اقناع کنند تا پروتکل های بهداشتی را رعایت 
بررسی ها  پایان خاطرنشان کرد:  در  وزیر کشور  کنند. 
حاکی از آن بوده که ورود روزانه ۳۰۰ الی ۴۰۰ نفر در 
روزهای گذشته از مرز خوزستان به کشور باعث تشدید 

کرونا در این استان شده است.

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: علاوه بر واردات حدود دو میلیون 
واکسن »اسپوتنیک وی« که به تدریج صورت می گیرد، خط تولید این واکسن 
تا قبل  امیدواریم  ایجاد می شود و  نیز بزودی در بخش خصوصی در کشور 
از شروع سال ۱۴۰۰ انجام شود. کیانوش جهانپور درباره اثربخشی و ایمنی 
زایی واکسن »اسپوتنیک وی« افزود: واکسن »اسپوتنیک وی« یکی از بهترین 
واکسن های کرونا در دنیاست و میزان اثربخشی و ایمنی زایی آن برای افراد 
بالای ۶۵ سال حدود ۹۲ درصد برآورد شده و درصد ایمنی زایی آن در افراد 
بالای ۷۰ سال نیز بالاست و  کمتر واکسنی این شرایط را دارد. وی ادامه داد: 
دو دوز واکسن اسپوتنیک وی با فاصله ۲۱ روز تزریق می شود و با توجه به نوع 
آدونوویروس آن، آنتی بادی ایجاد شده بعد از دوز اول تزریق این واکسن و دوز 
یادآور به گونه ای است که سیستم بدن نمی تواند آن را حذف کند و اتفاقی که 
در مورد واکسن های مشابه محتمل است در مورد این واکسن رخ نمی دهد. 

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: خرید مستقیم واکسن »اسپوتنیک وی« از 
روسیه دو میلیون دوز است و توافق های لازم برای ایجاد خط تولید این واکسن 
در ایران انجام شده است. امیدواریم با تولید مشترک این واکسن در ایران دهها 
میلیون دوز از این واکسن را در کشور تولید و در سال ۱۴۰۰ به بازار عرضه 
کنیم.وی ادامه داد: ظرف هفته های آینده استقرار خط تولید این واکسن در 
کشور در یکی از شرکتهای خصوصی کامل می شود و شاید حتی قبل از آغاز 
سال ۱۴۰۰ بتوانیم واکسن »اسپوتنیک وی« را در کشور تولید کنیم. زیرساخت 
و خط تولید آن موجود است فقط باید ارزیابی نهایی بشود و خط تولید آن 
در بخش خصوصی فعال شود.واکسن اسپوتنیک وی، تولید شرکت گامالیای 
روسیه است که سازمان غذا و دارو بعد از سفر محمد جواد ظریف، وزیر امور 
خارجه به مسکو مجوز استفاده اضطراری آن را صادر کرد و به دنبال این مجوز 
اولین محموله این واکسن به میزان ۲۰ هزار دوز که برای ۱۰ هزار نفر کفایت 
می کند در روز پنجشنبه ۱۶ بهمن وارد کشور شد و پنج روز بعد واکسیناسیون 
با این واکسن با اولویت کارکنان بخش های آی سی یو طی مراسمی در روز 
۲۱ بهمن با حضور وزیر بهداشت و با فرمان رئیس جمهوری آغاز شد.حدود 
یک هفته بعد در تاریخ ۲۴ بهمن نیز دومین محموله واکسن اسپوتنیک وی 
به تعداد ۱۰۰ هزار دوز وارد کشور شد تا واکسیناسیون ۵۰ هزار نفر دیگر از 
کادر درمان و گروه های آسیب پذیر با این واکسن انجام شود. همزمان با شروع 
واکسیناسیون کرونا در ایران با واکسن اسپوتنیک وی، وزیر بهداشت اعلام کرد: 
علاوه بر فرآیند تولید واکسن در ایران و خرید واکسن از سبد کوواکس ایران 
از ۵ منبع خارجی نیز واکسن کرونا وارد می کند که شامل واکسن اسپوتنیک 
وی و چهار واکسن دیگر است.همان روز کیانوش جهانپور، سخنگوی وزارت 
بهداشت به خبرنگار ایرنا گفت: دو واکسن سینوفارم چین و واکسن شرکت 
باهارات بیوتک هند نیز مدارک خود را برای گرفتن مجوز در ایران ارائه کرده اند 
و فرآیند بررسی مدارک این واکسن ها در حال انجام است. او یک هفته بعد به 
ایرنا خبر داد: مجوز مصرف اضطراری برای سه واکسن کرونای دیگر در سازمان 
غذا و دارو صادر شده است و افزود: مجوز مصرف اضطراری برای واکسن های 

کوواکسین ساخت موسسه باهارات بیوتک هند، واکسن آسترازنکا - آکسفورد 
تولیدی R-pharm روسیه و واکسن آسترازنکا - آکسفورد ساخت شرکت 
SKBio کره جنوبی توسط کمیسیون قانونی تشخیص صلاحیت ساخت و 
ورود دارو و مواد بیولوژیک سازمان غذا و دارو صادر شده است. علیرضا رئیسی، 
معاون بهداشت وزارت بهداشت و سخنگوی ستاد ملی کرونا نیز روز بعد یعنی 
پنجشنبه ۳۰ بهمن در حاشیه مراسم دیدار وزیر بهداشت با مدیرکل سازمان 
بهداشت جهانی در تهران از واردات واکسن سینوفارم چین به ایران خبر داد و 
گفت: هفته آینده ۲۵۰ هزار دوز واکسن سینوفارم چین به دست ما می رسد. 
همچنین قرار است ۴.۲ میلیون دوز واکسن آسترازنکا نیز در اسفند ماه برسد. 
با این حساب می توانیم یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفری را که در سال جاری 
جزو اولویت است، واکسینه کنیم. وی ادامه داد: واکسنی که تاکنون به کشور 
وارد شد، واکسن اسپوتنیک وی روسیه است که یکی از سه واکسن برتر دنیا 
در حوزه اثربخشی محسوب می شود. پلتفرم این واکسن مانند واکسن آسترازنکا 
است و چون از آدنو ویروس انسانی است، اثربخشی خوبی به میزان ۹۱.۶ درصد 
دارد. اولین محموله وارداتی آن در فاز یک به پرسنل آی سی یو داده می شود 

و ۳۶ هزار نفر در فاز اول مشمول این واکسیناسیون می شوند.
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روزنامه صبح ایران

محدودیت های ترددی 
جدید برای نوروز

وزیر کشور تشریح کرد؛

با وجود اینکه مسئولان همواره وعده رفع مشکلات تولید 
و توزیع روغن جامد و مایع را می دهند اما همچنان روغن 
جامد در بازار کمیاب است و در برخی فروشگاه ها به هر کارت 
ملی تنها یک روغن جامد تعلق می گیرد. از اواخر شهریور 
امسال عرضه روغن جامد در بازار کم شد و کمتر از یک ماه 
بعد نیز این مشکل برای روغن مایع ایجاد شد. مشکلات ایجاد 
شده در حدی بود که براساس گزارش های رسیده از تهران و 
برخی شهرستانها یا به طور کل روغن در فروشگاه ها و مغازه 
ها نبود، یا با قیمت های بالاتر به بهانه کمیاب شدن فروخته 
می شد، یا خرید روغن منوط به خرید اقلام دیگر بود یا اینکه 

پس از ایستادن در صف به هر نفر تنها یک روغن فروخته می شد.../ صفحه 3

رئیس کل بانک مرکزی گفت: از ابتدای سال ۳۲ میلیارد دلار 
ارز برای واردات کالا تامین شده که بیش از ۲۲ میلیارد دلار آن از 
صادرات غیر نفتی بوده است. عبدالناصر همتی با بیان این مطلب 
در شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان همدان اظهار 
کرد: از ابتدای سال ۳۲ میلیارد دلار ارز برای واردات کالا تامین شده 
که بیش از ۲۲ میلیارد دلار آن از صادرات غیر نفتی بوده است. وی 
افزود: در دو سال و نیم گذشته در اوج فشار حداکثری، کشور را 
عمدتا با صادرات غیرنفتی اداره کردیم. به گفته رئیس شورای پول و 
اعتبار، طی ۱۰ماه ابتدای سال ۷۲۰ هزار میلیارد تومان سرمایه در 
گردش در قالب تسهیلات از سوی بانک ها پرداخت شده است. همتی 

تاکید کرد: اعتبارات بانک ها محدود است و آن ها به منابع لایزال وصل نیستند.

اداره کشور با صادرات غیرنفتی یک روغن برای هرکارت ملی !

رمز ارز ها به اسناد ازدواج اضافه شد!
گزارش »امتیاز« از ورود »ارز دیجیتالی« به مهریه یک زن ایرانی ؛
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دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: قیمت مواد مخدر سنتی افزایش پیدا کرده 
و از طرفی مواد مخدر صنعتی هم افزایش قیمت داشته و این افزایش قیمت هم به دلیل 
بالا رفتن هزینه ترانزیت است.اسکندر مؤمنی مبنی بر اینکه آیا با افزایش قیمت مواد مخدر 
سنتی بیم روی آوردن مصرف کنندگان به مواد مخدر صنعتی نمی رود، گفت: اینکه قیمت 

مواد مخدر سنتی افزایش پیدا کرده است.../ صفحه 2

بگوییم جان ۲۰  زبانی  به چه  داشت:  اظهار  انبوه سازان کشور  کانون سراسری  دبیر 
میلیون نفر در سکونتگاه های غیر رسمی در خطر است و دچار بد مسکنی هستند.

قیمت  بودن  بر شناور  مبنی  و شهرسازی  راه  وزارت  اعلام  درباره  پورحاجت  فرشید 
مسکن ملی با توجه به شرایط روز عرضه اظهار داشت: در ابتدا باید گفت عملکرد وزارت راه 

و شهرسازی در دو سال گذشته در حوزه مسکن کاملا متزلزل بود..../ صفحه 3

افزایش قیمت موادمخدر 
صنعتی و سنتی در یک سال 

افزایش دو برابری از 
قیمت وعده  داده  شده

دبیر کانون سراسری انبوه سازان کشور اعلام کرد:دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد؛

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:با وجود اینکه مسئولان وعده رفع مشکلات را می دهند؛
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همکار گرامی
جناب آقای امیر نیکرویان

مصيبت وارده را به حضرتعالی و خانواده داغدارتان صميمانه 
تسليت می گویيم و  از خداوند متعال برای ایشان علو درجات 

و برای حضرتعالی و بازماندگان صبر و اجر مسألت داریم.
روزنامه امتیاز

تسلیت


